e,

Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio

S

Habilitats Directives per a Comandaments I nter medis

Inici curs: 25/09/2018

Data darrera sessi6 presencial: 23/10/2018

Fi curs: 23/10/2018

Data tancament acta avaluacié: 15/11/2018

Calendari

Data
25/9/2018

2/10/2018
9/10/2018
16/10/2018

23/10/2018

Lloc

Parc Tecnologic UdG.

Sala Seminari

Parc Tecnologic UdG.

Sala Seminari

Parc Tecnologic UdG.

Sala Seminari

Parc Tecnologic UdG.

Sala Seminari

Parc Tecnologic UdG.

Sala Seminari

Inici mati

Fi mati

Inici tarda
17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Fi tarda
21:00

21:00

21:00

21:00

21:00
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